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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
abgemeldet
Mats Gahn 2016 SKV Mörfelden

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:52,74 72

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:41,48 99
2. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:43,17 94
3. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:45,26 89
4. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:50,54 77
5. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,26 64
6. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 02:02,44 56
7. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:10,94 46

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:31,10 137
2. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:31,51 135
3. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
4. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 01:52,06 74

Jahrgang 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:08,51 323
2. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:13,70 260
3. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,94 247
4. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
5. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:36,76 114

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:04,74 383
2. Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden 01:14,89 247
3. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:15,67 240
4. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:18,64 214
5. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,45 185
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 

disqualifiziert
Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:50

abgemeldet
Felix Dittmann 2009 SKV Mörfelden

Jahrgang 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:56,70 571
2. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,94 417
3. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:07,23 342
4. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:15,36 243

Offen (alle Jahrgänge)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
1. und Kreismeister 2024

Lukas Langguth 2007 Rüsselsheimer SC 00:56,70 571
2. Yannik Wasserzier 2001 SSV Raunheim 00:56,92 564
3. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 01:02,29 430
4. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:02,94 417
5. Mauritz Ehry 2005 SSV Raunheim 01:03,26 411
6. Tamino Greinert 2004 SSV Raunheim 01:03,98 397
7. Bogdan Prokhorov 2010 SSV Raunheim 01:04,74 383
8. Torsten Becker 1971 SKV Mörfelden 01:06,73 350
9. Daniel Zerjeski 2007 Rüsselsheimer SC 01:07,23 342
10. Leon Langguth 2011 Rüsselsheimer SC 01:08,51 323
11. Ben Brenke 2011 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:13,70 260
12. Tim Pflüger 2010 SKV Mörfelden 01:14,89 247
13. Conner Xander Werum 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:14,94 247
14. Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC 01:15,36 243
15. Ben Koidl 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:15,67 240
16. Paul Woddow 2004 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:18,34 216
17. Alexander Wiedemann 2010 Rüsselsheimer SC 01:18,64 214
18. Luis Magenheimer 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:22,45 185
19. Jannik Jordan 2013 Rüsselsheimer SC 01:31,10 137
20. Jonas Rhiel 2013 SSV Raunheim 01:31,51 135
21. Adam Alsarraj 2013 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
21. Alexander Gladysch 2012 Rüsselsheimer SC 01:33,20 128
23. Marcel Jurczyk 2012 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:36,76 114
24. Anton Völler 2014 Rüsselsheimer SC 01:41,48 99
25. Marco Russo 2014 Rüsselsheimer SC 01:43,17 94
26. Paul Klähne 2014 SSV Raunheim 01:45,26 89
27. Aggelos Kountis 2014 SSV Raunheim 01:50,54 77
28. Arthur Faust 2013 SKV Mörfelden 01:52,06 74
29. Konrad Knebel 2015 Rüsselsheimer SC 01:52,74 72
30. Alexander Lechmann 2014 Rüsselsheimer SC 01:57,26 64
31. Lennard Koes 2014 SSV Raunheim 02:02,44 56
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV 
32. Mujo Mazgic 2014 SSV Raunheim 02:10,94 46


